Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии

от 25.03>2022 . № 86
р.п. Горьковское

О мерах по стабилизации
эпидемиологической ситуации по COVID-19

в Горьковском муниципальном районе

Заслушав информацию заместителя главного врача БУЗ 0 0
«Г орьковская ЦРБ» А.Г. Полякова о мерах по стабилизации
эпидемиологической ситуации по COVID-19 в Горьковском
муниципальном районе, коллегия постановила:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать БУЗ ОО «Горьковская ЦРБ»:
2.1 продолжить проведение всех мероприятий для стабилизации

эпидемиологической ситуации по COVID -  19 в Горьковском
муниципальном районе;

2.2 для оценки текущей ситуации на территории Горьковского
муниципального района, проводить работу при взаимодействии с
администрацией муниципального района, а именно модель интегральной
оценки уровня риска, связанного с распространением в районе новой
коронавирусной инфекции COVID -  19, при необходимости для
оперативного принятия управленческих решений.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района Чабанова Е.А.

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик